





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Karlovy Vary
	Krnov
	Tábor
	Valašské Meziříčí
	Kolín
	Hradec Králové
	Kladno
	Most
	Rychnov nad Kněžnou
	Děčín




    Top lokality brigády

    	Břeclav
	Děčín
	Ústí nad Orlicí
	Praha
	Velké Němčice
	Mariánské Lázně
	Horní Počernice, Praha
	Michle, Praha
	Ostrava
	Rakovník




    Top profese

    	Fyzioterapeut / Fyzioterapeutka
	Revizní technik / technička
	Náborář / Náborářka
	Potravinářský technolog / technoložka
	Dekoratér / Dekoratérka
	Dentální hygienik / hygienička
	Vedoucí servisu
	Vodárenský technik / technička
	Svářeč / Svářečka
	Kamnář / Kamnářka




    Top společnosti

    	KM konsult s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	TISANA SE
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	AmRest s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	poloviční úvazek
	nárok
	dokumentace
	HR Happy Hour
	mentoring
	plat
	výběr zaměstnanců
	šablony emailů
	registrace
	nadřízený





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Učitel-ka 1.stupně ZŠ
	Výroba zdravotnických pomůcek - Přelouč - až 18.500 Kč/měs.
	Obsluha penzionu
	Číšník - servírka - provozní - manažer
	Zdravotní sestra/bratr
	Manipulant mzda až 27.000 Kč (A278)
	Prodavač/ka - STOP. SHOP. Třebíč
	Jablunkov: NOVÁ PRODEJNA - PRODAVAČ/KA LAHŮDEK
	Engr I-Ntwk Assur / Tier 1 Network Engineer
	Montér regálových systémů a ocelových konstrukcí v Anglii




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistent/ka prodeje CCC - Homepark Zličín (20-30 h. týdně)
	Práce na koksovně - koksař - mzda až 28.000Kč
	Skladník Möbelix Č.Budějovice
	Pegatron - práce v sedě a bez nočních směn | týdenní zálohy
	Obsluha ČS OMV Olomouc Nemilany
	Administrativní pracovnice / pracovník
	Hledáme posily na restauraci Bageterie Boulevard D1 66 km
	Smysluplná práce s benefity - náborák 75.000 Kč
	Klientský Specialista Pro Hradec Králové
	Detektiv kamerového systému - market OBI




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pracovník distribučního centra Amazon - až 209 Kč/h hrubého
	Personalista/personalistka - asistent/ka CEO
	DoDo kurýr pro rozvoz nákupů (30.000 Kč a více)
	Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Řidič VZV, jen 1 směna, 31 800Kč - nová švédská společnost!
	Montér Dřevostaveb
	Strategický nákupčí
	Prodavačka pánské mody v Pardubicích s platem až 35.000
	UČITEL/KA v lesní mateřské škole na Srubci/ v Třísově/ČB




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















